PEUGEOT - ENERGYGRIND-150P Touret à meuler pivotant 180° meule/meule ø150mm - 350 W
Aiguiseuse idéale pour aiguiser les forets et les outils coupants. Touret pivotant pour un gain de place
optimal. Avec dressoir, lumière LED et kit sécurité.
Marque : PEUGEOT
Référence : 133053
Points de fidélité offerts : 139
Prix : 138.90€ TTC
Descriptif :
Touret à meuler meule/meule ENERGYGRIND-150P? | Peugeot-Outillage
Caractéristiques et avantages : Moteur asynchrone 350 W silencieux Equipé d’une meule sèche A36 ø
150 mm et d’une meule A60 ø 150 mm, alésage 12,7 mm, épaisseur 20 mm Dressoir incorporé avec support
pour rectifier les meules après affûtage Interrupteur à manque de tension Écrans pare-étincelle polycarbonate
réglables, avec loupe, pour un usage plus sécurisé Base pivotante gauche et droite 180° avec 2 verrous sans
clé, pour faciliter le meulage de pièces encombrantes Eclairage LED orientable sur la zone de travail Support
d’outils pré-tracé facilitant le bon positionnement de l’outil à affûter
Données techniques : Moteur asynchrone : 350 W silencieux Meule sèche : A36 ø150 mm Meule : A60
ø150 mm Vitesse de rotation : 2950 Tr/min Vitesse de rotation 2 : 2950 Tr/min Type : meule-meule
Eclairage : oui Usage : Affutage Interrupteur sécurisé : oui Sortie mini meuleuse : oui    Type de
consommable : A36 Alésage : 12.7 mm Vitesse d'avance : 24 mètres/seconde Largeur : 20 mm Largeur 2 : 20
mm Niveau de bruit LWA : 76 dB(A) Niveau de bruit LpA : 63 dB(A) Niveau de vibration : 120 m/s2
Garantie : 2 ans Dimensions produit : 390x210x270 mm Poids : 8 kg
Lien vers la fiche du produit